お客様各位

2019 年 8 月 6 日

「Gero×ARAKI／HHOOWWLL」特典使用 B2ポスター

曲名誤表記のお詫び

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、7 月 24 日に発売されました「Gero×ARAKI／HHOOWWLL」（初回限定盤）の先着購入特典と
して下記対象店舗にてプレゼントしましたＢ２ポスターの収録曲情報に一点誤表記があることが判
明致しました。

当該商品をご購入、ポスターを入手したお客様でポスターの交換をご希望の場合は下記の通り交換
対応させて頂きます。

■対象商品

発売日：2019 年 7 月 24 日

Gero×ARAKI／HHOOWWLL＜初回限定盤＞

品番：GNCA-0567

価格：1,800 円＋税

■特典対象店舗

アニメイト／ＴＳＵＴＡＹＡ／タワーレコード／楽天ブックス／ＨＭＶ／Ａｍａｚｏｎ．ｃｏ．ｊｐ
［特典付き限定商品のみ］

■誤表記内容

収録曲情報（2 曲目）

誤

２．Ｇｅｒｏ／ＢＵＲＮ ～歌う猿に踊る猿～

正

２．Ｇｅｒｏ／Ｍｏｎｋｅｙ Ｗｏｗ ～歌う猿に踊る猿～

【ポスター交換方法につきまして】

下記 2 点を同封の上、受付窓口まで「送料着払い」で送付ください。

折り返し曲名を修正したポスターと交換しご返送させていただきます。

■送付物

1. 対象のＢ２ポスター

2. お届け先を明記したメモ

（郵便番号、ご住所、ご氏名、フリガナ、お電話番号）

【ご送付先およびお問い合わせ先】

■送付先

〒112-0005

東京都文京区水道 1-12-15 白鳥橋三笠ビル 2F

「Gero×ARAKI」ポスター交換窓口

■お問い合わせ先

電話：0120-868-580

※平日 １０：００～１３：００／１４：００～１７：００

※メールでのお問い合わせは以下のフォームからお願いいたします。

https://support-disc.com/contact/contact.html

※お送りいただいてから交換品のお届けまで 2 週間ほどかかる場合がございます。

あらかじめご了承ください。

【対応期間】

お問い合わせ、及び交換受付は下記期間内とさせて頂きます。

２０１９年８月７日（水）～９月３０日（月）

【個人情報の取り扱いについて】

お客様からご提供いただきました個人情報は、交換品発送作業のみに利用し、それ以外の目的で

利用することはございません。ご提供いただいた個人情報は厳重に管理し、上記目的完了後、

再生不能な形式ですみやかに破棄させていただきます。

お客様には多大なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。

深くお詫び申し上げますと共に、今後このようなことが無いよう充分に注意して商品制作にあたる
所存でござい

https://support-disc.com/contact/contact.html

ますので、引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

発売・販売元：ＮＢＣユニバーサル・エンターテイメントジャパン